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Besöksrekord hos SkiStar i påsk med över
70 000 besökare på långfredagen:
Efterlängtade event som Åre Sessions
avslutar årets vintersäsong

Intresset att spendera påsken i fjällen har varit större än någonsin i år och
flera tidigare besöksrekord hos SkiStar har slagits. Nu återstår de
traditionsenliga och populära avslutningshelgerna när vintersäsongen går
mot sitt slut, bland annat den kombinerande musik- och skidfestivalen Åre
Sessions som äntligen är tillbaka med en imponerande lineup med Sveriges
mest intressanta artister just nu. Det fina vädret ser också ut att hålla i sig.



- Aldrig tidigare har vi sett ett så stort intresse att besöka oss under påsken
som just i år. Bara på långfredagen hade vi totalt över 70 000 skidåkande
besökare* på våra destinationer, vilket är vår högsta notering någonsin. Fint
väder, goda snöförhållanden, bra skidåkning och ett sug efter roliga och
underhållande utomhusaktiviteter tillsammans i fjällen har bidragit till
succén, säger Stefan Sjöstrand, vd för SkiStar.

Både SkiStar Åre och Vemdalen nådde rekordnivåer under långfredagen med
18 000 respektive närmare 12 000 skidåkande besökare, SkiStar Sälen nådde
sitt högsta någonsin en skärtorsdag med över 14 000. SkiStar Trysil och
Hemsedal är glädjande nog tillbaka på samma nivåer som innan pandemin -
måndagen den 11 april slog SkiStar Trysil rekord med 9 600. Redan nu är
trycket stort inför nästa vinter, så därför kan det nu vara dags att boka nästa
års vinterresa nu på skistar.com 

Fullt med aktiviteter och evenemang avslutar vintersäsongen

Med mindre än två veckor kvar av vintersäsongen hos SkiStar Åre pågår
förberedelserna för fullt inför Åre Sessions den 28 april – 1 maj 2022.
Konceptet av festivalen är enkelt: besökarna får en festivalbiljett på köpet av
ett SkiPass**. I år bjuds även ett antal besökare på skidskola och skidhyra hos
SkiStar, där det är först till kvarn som gäller. Åre Sessions har lyckats bli ett
hett namn i musiksverige.

- Intresset är enormt stort för efterlängtade Åre Sessions och flera av våra
andra avslutningsevent i både Sverige och Norge. Extra glädjande är även att
festivaltåget till Åre är fullbokat, vilket visar att många väljer att resa
klimatsmart i år. Det har varit en fantastisk säsong och efterfrågan på att
kombinera skidåkning med underhållning i världsklass är större än någonsin,
säger Fredrik Rydén, event- och konceptchef på SkiStar. 

Ett urval av årets lineup på Åre Sessions: Thåström, Miriam Bryant, The
Hellacopters, Hurula, A36, Benee, DJ Seinfeld, Axel Boman, Nicole Sabouné,
Sofia Kourtesis, GERD och Mona.Nytt för i år är att Sveriges största raptävling
har en scen för att visa svensk hiphops starkaste lysande stjärnor idag. Alla
artister hittar du på aresessions.se

https://www.skistar.com/sv/inspiration/nyheter/boka-2223/
https://www.aresessions.se/


Mer information om avslutningshelgerna och boka sista-minuten: 
SkiStar Sälen: stänger den 24 april och under avslutningshelgen äger Ski &
Rock rum 21-24 april:
https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-salen/ski-rock/

SkiStar Åre: stänger 1 maj (Duved och Björnen 24 april), mer information om
samtliga avslutningsevent inkl Skutskjutet: https://www.skistar.com/sv/vara-
skidorter/are/vinter-i-are/evenemang/

SkiStar Vemdalen: stänger samtliga skidområden 24 april och avslutas med
Björnrike Challenge: https://www.skistar.com/sv/vara-
skidorter/vemdalen/vinter-i-vemdalen/evenemang/

SkiStar Hemsedal: stänger 1 maj och avslutas med Hemsedal Winter Finale
28 april-1 maj: https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-
hemsedal/

SkiStar Trysil: stänger 24 april med bland annat Trysil Winter Finale och
Trysilsmellen: https://www.skistar.com/sv/inspiration/event/evenemang-i-
trysil/

För mer information och frågor från media, kontakta gärna: 
Petra Hallebrant, PR- och kommunikationschef SkiStar AB, e-post:
petra.hallebrant@skistar.com eller telefon: +46 729 637 332.

Pressbilder: 
SkiStars presswebb: https://www.skistar.com/sv/press/#/latest_media samt på
SkiStars Flickr-konto: https://www.flickr.com/photos/skistar/albums

För pressbilder om Åre Sessions, kontakta gärna Sulekha Daar, Marketing &
PR Manager, Lugerinc AB, +46 (0)73 751 41 44, sulekha@luger.se

*Med skidåkande besökare avses de som nyttjat SkiStars liftsystem under
perioden 9-15 april. Barn under sju år som åker gratis inkluderas därför inte i
statistiken ovan. Denna grupp brukar uppskattningsvis utgöra cirka 6-12% av
besökarna beroende på destination och vecka. Enligt branschstandard utgör de
10% av det totala antalet skidåkande besökare.
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**Minst ett köp av tvådagars SkiPass krävs som entrébiljett.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm,
segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen,
Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal
och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av
skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av
hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är
SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda
fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter,
produkter och tjänster av högsta kvalitet. 

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med
information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.
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